Ahnlich in Contra quendam qui se Franciscum Schatzer appel-
lat ete. ete. s 1 e. a. (1506): ... sed hoe vix ferendum esse videtur,
quod neque prebenda in ecclesia Argentinensi saluberrimo praedica-
tionis officio annexa tuta esse potest, quin eam nonnulli post moderni
eius possessoris obitum vigore litterarum apostolicarum se
iactent acceptaturos: Si contra tam inexplebilem cupiditatem, tam
enormes et impios excessus . . .

Schon in De integritate (1505) verwahrt er sich dagegen, dafls
seine Apologia pro republica christiana aus Neid geschrieben sei, weil
er selbst keine Pfriinde habe erlangen kounen: tibi certo sit argu-
mento, schreibt er an Jacob Sturm, me nunquam invidisse praeben-
dosis quod ego non solum mihi & Joanne Simler et clarissimo do-
mino Bertholdo Hennenberg Maguntino archiepiscopo oblatas
praebendas sprevi, sed et quas habui propter oceupationes
rerum terrenarum illis annexas sponte reliqui ... Porro
detestatus sum semper et hodie detestor et quoad vixero detestabor,
quod una saepe bestia in tribus aut quattuor intra eandem civitatem
ecclesiis multas pracbendas, dignitates et personatus absorbet . . .

2) Contra quendam qui se Franciscum Schatzer appellat ete.
BlAz.: ... familiarem quendam meum Jo. Coricium ad petendam
urbem induxi et adiuvi: curialibus interea familiariter adhaesi et bene
volui: quin et ego ipse duas gratias expectativas sub
duobus summis pontificibus impetravi: licet steriles et
inanes propter praesumptum cuiusdam N. ad summissariae (cuins
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Stralsburg. 1487 Mirz 16.

Instrumentum constitutionis sive procuratorii ma-
gigtri Jacobi Wimpfflinger ad exequendum certam
gratiam expectativam.

In nomine domini amen. Universis et singulis praesentis
publici instrumenti seriem intuentibus ... pateat et sit mani-
festum, quod sub anno a natiuitate eiusdem millesimo gquadrin-
gentesimo octuagesimo septimo indictione quinta sexta decima
vero die mensis Martii hora decima vel quasi ante meridiem
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini
Tnnocentii divina providentia papae octavi anno tertio in mei
notarii publici atque testium infrascriptorum ad hoc pro testi-
monio vocatorum specialiter et rogatorum praesentia: persona-
liter constitutus venerabilis vir magister Jacobus Winff-
linger preshiter rector ecclesiae in Sulcz sacrae theologiae
baccalaureus formatus principalis prineipaliter pro se ipso
consituit creavit nominavit deputavit et solempniter ordinavit in
suos veros certos unicos et indubitatos procuratores actores
factores negotiornm infrascriptorum gestores ac nunfios speciales
et generales . . . videlicet venerabiles ac eximios nec mnon ho-
norabiles viros et dominos magistros Andream Hartmanni?